
SMLOUVA O DODÁVCE  
uzavřenou podle platné legislativy v ČR k datu podpisu této smlouvy 

 

 

Z-System s.r.o. se sídlem Moldavská 526/1, 625 00 BRNO, IČ: 28346637, 

zast. jednatelem Ing. Ivanem Žlůvou 

 

na straně jedné (dále jen dodavatel) 

a 

 

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace, Vranovská 65, 

614 00 BRNO, IČ: 621 572  64, 

zast. panem Ing. Vilémem Koutníkem, CSc. 

 

na straně druhé (dále jen odběratel) 

 

uzavřeli spolu tuto 

 

       smlouvu o dodávce: 

 

I. – předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka rozšíření kamerového systému školy. 

 

Součástí dodávky jsou tyto položky: 

14ks Venkovní antivandal kamera s rozlišením 4MPx včetně montáže a příslušenství 

1 kmpl Rozšíření stávajícího NVR, rozšíření na kapacitu 8TB, včetně rekonfigurace  

1 kmpl Rozšíření a úprava strukturované kabeláže pro nově vzniklé kamerové body  

1 kmpl Dodávka aktivních prvků pro nově vzniklé kamerové body včetně příslušenství 

     

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat veškeré položky dodávky dle specifikace a to do 15 

pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V ceně je zohledněna doprava na místo instalace. 

Odběratel se zavazuje zaplatit za kompletní dodávku prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem 

dohodnutým v této smlouvě. 

 

II. – předání dodávky 

 

Předání a převzetí dodávky popsané v čl. I této smlouvy potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních 

stran písemným zápisem, který musí obsahovat přesné označení položek dodávky (viz čl. I této 

smlouvy) a datum splnění (předání a převzetí). 

 

III. –platební podmínky 

 

Kupní cena za kompletní dodávku a s tím spojených služeb byla stanovena dohodou smluvních 

stran ve výši: 183.798,- Kč za kompletní dodávku, slovy: sto osmdesát tři tisíc sedm set devadesát 

osm Kč bez DPH. Celková cena včetně DPH činí 222.396,- Kč.  

Splatnost dokladu je stanovena na 10 dnů od vystavení dokladu. 

 

IV. – vlastnická práva 

 

Kupující nabude vlastnického práva k dodanému materiálu popsané v čl. I této smlouvy zaplacením 

kompletní kupní ceny. 

 

 



V. – záruční podmínky 

 

Prodávající poskytne kupujícímu na instalaci, která je předmětem této smlouvy záruku na běžné 

poruchy a to po dobu 24 měsíců od data předání díla. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem nebo užívání věci k jiným účelům 

než ke kterému je věc určena. 

   

VI. – ostatní ustanovení 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. Tato smlouva je 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 

Smluvní podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisu.  

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv 

zajistí zasláním správci registru smluv kupující. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním 

této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

 

 

V Brně dne 25.03.2019 

 

 

 

 

 
……………………………………………..                     …………………………………………….. 

Za dodavatele                                                                        Za odběratele 


